
UCHWAŁA  NR L/381/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania sprawozdania finansowego Zarządu Osiedla 

Warszów za okres od 26.02.2016 r. do 23.06.2017 r.  

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz § 15 ust. 4 pkt c) i § 16 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806) Rada Miasta Świnoujście uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie sprawozdania finansowego Zarządu Osiedla Warszów za okres od 

26.02.2016 r. do 23.06.2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński   

Id: A4418CF1-F7BC-4EB4-81B4-69B2DC9EFEA8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 Zgodnie ze złożonym w dniu 17 listopada 2017 roku przez Panią Sylwię Marszałek wnioskiem  

o skierowanie sprawozdania finansowego Zarządu Osiedla Warszów za okres od 26.02.2016 r. do 23.06.2017 r. do 

rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Świnoujście, przedkłada się przedmiotowy projekt uchwały.     

Id: A4418CF1-F7BC-4EB4-81B4-69B2DC9EFEA8. Podpisany Strona 2




